

# **LLOYD'S MÆGLER & FINANS ApS**

**CVR-nr.: 25328159**

Åboulevard 11C  
1635 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2022**

---

**Flemming Østergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LLOYD'S MÆGLER & FINANS ApS  
Åboulevard 11C  
1635 København V

CVR-nr: 25328159  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er mæglervirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 200.319 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.014.920	
Eksterne omkostninger		-548.081	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>466.839</b>	<b>585.964</b>
Lønninger		-261.207	-108.034
Pensioner		-5.095	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>200.537</b>	<b>477.930</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-218	-4.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.319</b>	<b>473.930</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>200.319</b>	<b>473.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.319	473.930
<b>I alt</b>		<b>200.319</b>	<b>473.930</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		40.522	40.522
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.522</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.522</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.720	15.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		177.600	550.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			34.749
Tilgodehavender moms og afgifter		2.784	2.784
Periodeafgrænsningsposter		206.852	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>402.956</b>	<b>603.158</b>
Likvide beholdninger		559.497	499.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>962.453</b>	<b>1.102.328</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.002.975</b>	<b>1.142.850</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		200.319	576.930
Forslag til udbytte		400.000	100.000
Disponible reserver			77.789
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>725.319</b>	<b>879.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.396	8.396
Gæld til associerede virksomheder		57.901	
Skyldig selskabsskat		27.104	27.104
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.401</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.084	137.443
Skyldig moms og afgifter		140.958	59.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.213	30.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.255</b>	<b>263.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.656</b>	<b>263.131</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.002.975</b>	<b>1.142.850</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret